[image: ]
______________________№_________________

На №_________________от_________________
Премьер-министру                                                                           Республики Татарстан
А.В.Песошину
О направлении проекта сводного доклада Республики Татарстан

Уважаемый Алексей Валерьевич!

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 28 апреля                2008 года № 607 «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов», а также в соответствии с Указом Президента Республики Татарстан от 26 марта 2009 года                 № УП-177 «О порядке подготовки Доклада Президента Республики Татарстан о фактически достигнутых значениях показателей для оценки эффективности деятельности органов исполнительной власти Республики Татарстан за отчетный год и их планируемых значениях на трехлетний период и сводного доклада Республики Татарстан о результатах мониторинга эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов Республики Татарстан», постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 27.05.2013 № 355 «О подготовке сводного доклада Республики Татарстан о результатах мониторинга эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов Республики Татарстан за отчетный период и их планируемых значениях на трехлетний период» направляем Вам на рассмотрение проект сводного доклада о результатах мониторинга эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов Республики Татарстан по итогам 2019 года.

[bookmark: _GoBack]Приложение: 1. Сводный доклад – на 85 л. в 1 экз.
          2. Приложение к докладу – на 20 л. в 1 экз.
          3. Показатели по разделам – в электронном виде.

С уважением,

Министр                                                                                              М.Р.Шагиахметов

Р.Р.Минигулова,
тел.: 524-90-36
image1.emf